
-                                                                                               

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ    № 23 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

29 апреля 2016 года                                                                      №99-285 

 
О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов 

участковых  комиссий 

 На основании пункта 9 статьи 26 , пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 19 и 

пунктом 20 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и 

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 

152/1137-6, территориальная избирательная комиссия № 23 

Р Е Ш И Л А: 

1. Предложить для зачисления в состав резерва участковых комиссий 

кандидатуры (согласно Приложению). 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для 

зачисления в резерв составов участковых комиссий в Санкт-

Петербургскую избирательную комиссию.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 23 Т. А. 

Шохина. 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  № 23                 ___________                   Т. А. Шохин  

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 23                 ____________              М. М. Петрова    

                                                                                                                                                                                                                                                   

             



Приложение к решению № 99-285 от 29.04.2016 
 

Список кандидатур для зачисления в резерв составов  
участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии № 23 

на основании подпункта «а» пункта 19, пункта 20 Порядка 
формирования резерва составов участковых комиссий  

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 
участковых комиссий 

 
№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Кем предложен в состав № 
избирательного 

участка 
1 Жижечкина Полина 

Александровна 
собрание избирателей по месту 
работы 

2083 

2 Каширина Анна 
Михайловна 

собрание избирателей по месту 
работы 

2083 

3 Сентялева Анна 
Андреевна 

Всероссийская политическая 
партия ПАРТИЯ ЗА 
СПРАВЕДЛИВОСТЬ! 

2083 

4 Христенко Владимир 
Иванович 

Политическая партия "Против 
всех" 

2083 

5 Христенко Зоя 
Васильевна 

Политическая партия 
СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ 

2083 

6 Шамшина Джулия 
Ринатовна 

собрание избирателей по месту 
работы 

2083 

7 Бережнюк Ирина 
Павловна 

Политическая партия 
СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ 

2084 

8 Оспанов Арман 
Казимович 

собрание избирателей по месту 
работы 

2084 

9 Замотина Наталья 
Александровна 

Всероссийская политическая 
партия ПАРТИЯ ЗА 
СПРАВЕДЛИВОСТЬ! 

2087 

10 Куратова Виталия 
Дмитриевна 

Политическая партия "Против 
всех" 

2087 

11 Куркова Ольга 
Александровна 

собрание избирателей по месту 
работы 

2087 

12 Мельникова Мария 
Михайловна 

собрание избирателей по месту 
работы 

2087 

13 Селезнев Виталий 
Владимирович 

собрание избирателей по месту 
работы 

2087 

14 Сотников Максим 
Геннадьевич 

Политическая партия 
СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ 

2087 

15 Яковлев Антон 
Вадимович 

собрание избирателей по месту 
работы 

2087 

16 Базалий Вячеслав 
Сергеевич 

собрание избирателей по месту 
работы 

2093 

17 Капустник Владимир 
Владимирович 

собрание избирателей по месту 
работы 

2093 



18 Малащенко Павел 
Игоревич 

Политическая партия 
СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ 

2093 

19 Сыромятников 
Григорий Сергеевич 

собрание избирателей по месту 
работы 

2093 

20 Сыромятникова 
Вероника 
Григорьевна 

Политическая партия "Против 
всех" 

2093 

21 Сыромятникова 
Мария Григорьевна 

Всероссийская политическая 
партия ПАРТИЯ ЗА 
СПРАВЕДЛИВОСТЬ! 

2093 

22 Тихонов Никита 
Вадимович 

собрание избирателей по месту 
работы 

2093 

23 Аверьянов Никита 
Валерьевич 

собрание избирателей по месту 
работы 

2094 

24 Измайлова Нелли 
Игоревна 

Политическая партия 
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ" 

2094 

25 Кошкин Валентин 
Анатольевич 

собрание избирателей по месту 
работы 

2094 

26 Ромицына Инна 
Владимировна 

собрание избирателей по месту 
работы 

2094 

27 Семенов Герман 
Андреевич 

Политическая партия "Против 
всех" 

2094 

28 Тарасова Наталия 
Олеговна 

Политическая партия 
СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ 

2094 

29 Толмачев Анатолий 
Александрович 

собрание избирателей по месту 
работы 
 

2094 

30 Аккуратова Мария 
Валерьевна 

собрание избирателей по месту 
работы 

2097 

31 Бережнюк 
Александр 
Анатольевич 

Политическая партия "Против 
всех" 

2097 

32 Бережнюк Даниил 
Александрович 

собрание избирателей по месту 
работы 

2097 

33 Голубева Татьяна 
Григорьевна 

собрание избирателей по месту 
работы 

2097 

34 Корявина Алла 
Александровна 

Политическая партия 
СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ 

2097 

 
 

 


